(10290) Zaprešić, Šibice, Vodovodna 10, čiji je privremeni zakonski zastupnik g. Dario Horvatin, 

da odmah plati u korist društva OMERA S.r.l. (PDV ID broj: 00899810246 - PIB: 

08808900156), sa sjedištem na adresi Schio (VI), Via Pasubio 9, čiji je pnVremen/zakonski 

zastupnik g. Massimo Carboniero, ukupni Iznos od 62.034.50 eura ^šezdeset dvije tisuće 

trideset i četiri eura .I SO centi) po gore navedenim osnovama, kao i zatezne kamate u skladu 

sa Zakonodavnom uredbom br. 192/2012 i naknadnim izmjenama i dopunama, i to počevši od 

datuma dospijeća plaćanja koji su navedeni u priloženim računima pa do stvarnog datuma